体科字﹝2019﹞126 号

体育总局科教司关于变更成人高等教育运动训练专

业招生文化考试日期的通知

有关单位：

根据国家关于国庆活动安排有关要求的精神，原定于

2019 年 9 月 21-22 日的成人高等教育运动训练专业招生文化

考试日期延后至 2019 年 10 月 26-27 日举行，具体考试科目

和时间不变。请相关单位及时知详，并通知报名考生。

特此通知。

国家体育总局科教司

2019 年 9 月 5 日

1